
法院公告

拍卖公告
我公司受二连海关的委托袁

定于 2022 年 1 月 6 日下午 3 时
在呼和浩特市赛罕区滨河路玖都
公馆 7号楼 517会议室公开拍卖
以下标的院

一尧拍卖标的院
大众 3189cc越野车曰 颜色院

蓝 色 曰 车 架 号 院WVG鄄
BC67LX4D14808曰 发动机号 院
BAA009054曰 出厂日期院2004年曰
产地院德国曰参考价 13226元遥

二尧竞买保证金
保证金院0.5万元/辆遥
三尧 展示看样的时间及地

点院2022年 1月 4日至 1月 5日袁
二连海关监管库遥报名时间院从即
日起至 2022 年 1 月 5 日 16 时
止袁上午 9 时至下午 16 时袁有意
者有任何疑问请与拍卖企业联
系遥

四尧提示院
1尧 本次拍卖的车辆为罚没

车辆袁 车辆的质量等问题由竞买
人自行看样尧鉴别尧咨询袁一切以
现状为准遥 竞买人一经应价及竞
价袁 即视为认同并接受该车辆现
状及瑕疵渊诸如缺乏保养袁局部损
坏袁 缺少零部件袁 车辆发生过碰
撞袁运行及安全性能尧使用性能不
符合要求等冤袁并对自己的竞买行
为承担全部法律责任遥 委托方及
拍卖公司对本次拍卖标的已经告
知清楚袁不承担任何责任袁风险由
买受人自行承担袁 产生的一切税
费袁 全部由买受人承担遥 特别提
示院 机动车专用发票开具时间无
法确定遥

2 尧 竞拍前需签署 叶竞买合
同曳袁详细情况请阅读拍卖须知遥

3尧缴费账户院内蒙古腾泰机
动车拍卖有限公司曰开户行院农行
呼 市 鼓 楼 支 行 曰 账 号 院
05510101040002049

公司联系人及电话院刘先生
13015015892

公司渊报名冤地址院呼和浩特
市赛罕区滨河路玖都公馆 7号楼
517会议室遥

海关网址院http://huhehaote.
customs.gov.cn

二连海关监督电话院
李先生 13904793845
刘先生 16604890612

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司
2021年 12月 29日

董文栓尧常粉团院
本院受理原告武川县农村信

用合作联社诉董文栓尧 常粉团
渊2021) 内 0125民初 1823号借款
合同纠纷一案袁现依法向董文栓尧
常粉团公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧举证通知书尧诉讼风险
提示书尧廉政监督卡及开庭传票遥
自发出公告之日起经过 60 日即
视为送达遥 提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告期满后的 15
日和 30日内袁并定于举证期满后
第三日上午 9时渊遇节假日顺延冤
在本院第三法庭公开开庭审理袁
逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市武川县人民法院
2021年 12月 29日

赵铁山院
本院受理原告曾俊清诉被告

赵铁山租赁合同纠纷一案袁 因你
不在户籍所在地袁 也无其他联系
方式袁 现依法向你公告送达起诉
状副本尧 应诉通知书尧 举证通知
书尧开庭传票尧诉讼须知尧举证须
知袁限你自公告之日起 60 日内到
土默特左旗人民法院速裁团队办
公室领取袁逾期则视为送达遥 自本
公告发出之日起经过 60 日即视
为送达遥 提出答辩状的期限和举
证期限为公告送达期满后的 15
日和 30日内袁并定于举证期满后
的第 3日上午 9时 渊遇法定节假
日顺延冤 在土默特左旗人民法院
第一审判庭公开开庭审理此案袁
逾期将依法缺席判决遥 诉讼请求
如下院1尧 依法判令被告退回安全
保证金 5000元曰2尧依法判令被告
承担本案的诉讼费遥
呼和浩特市土默特左旗人民法院

2021年 12月 29日
孙文玉尧田永杰:

本院已受理原告高连营与被
告孙来锁袁第三人孙文玉尧田永杰
农村建房施工合同纠纷一案袁现
依法向你们公告送达 (2021)内
0521民初 4473号民事判决书[主
要内容院 驳回原告高连营的诉讼
请求遥 案件受理费 1814元袁公告
费 400元袁均由原告高连营负担遥 ]
自公告之日起 60 日内来科尔沁
左翼中旗人民法院花吐古拉法庭
领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满
后 15日内袁向本院递交上诉状及
副本袁 上诉于通辽市中级人民法
院遥 逾期本判决即发生法律效力遥
通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2021年 12月 29日

荫 何 凤 琴 , 身 份 证 号

150424197010012206于 2021年 12月
3日将车辆合格证遗失, 合格证编号
XW249MA00006014 车 架 号

LUYJB2G27MA006014发动机号 AG鄄
MD00506声明作废荫翁牛特旗鼎浩
建筑劳务有限公司将公章丢失, 统一
社 会 信 用 代 码

91150426MA0NGKYX65声明作废荫
翁牛特旗铭震门窗制作有限公司将公

章 丢 失 , 统 一 社 会 信 用 代 码
91150426MA0PRBCU9L 声明作废荫
赵世新不慎将机动车行驶证遗失,车
牌号蒙 GLM691车辆识别代号 LZW鄄
CAAGA4KE768775 车辆发动 机号
UK22120908 行 驶 证 档 案 编 号

150501207058声明作废荫赵海英 (蒙
AR472 挂 ) 营 运 证 遗 失 , 证 号
150125003490特此声明荫高志军遗失
坐落于星湖湾一期 G7号楼 2-103室
的购房收据一张,号码 0012259(金额
327920元) 声明作废荫李文雄遗失美
佳花园 27号楼 3单元 1705室网签合
同,编号 YS2018145803声明作废荫河
南理工大学鄂尔多斯煤炭清洁开发利

用研究院遗失事业单位法人证书正

本 , 有效期自 2021 年 10 月 29 日至
2021年 12月 31日, 声明作废荫赛罕
区学府花园巷亮亮水果蔬菜店遗失营

业 执 照 副 本 ( 代 码

92150105MA0PU0L663)声明作废荫在
御澜世家附近遗失联邦置业合同,合
同编号 :0000699 -0000701;2106397 -
2106400, 告知书:2108648-2108651租
赁 :2102792 -2102793,2102797 -
2102798,2102800, 有拾到者联 系 :
18104893389必有重谢荫本人赵双俊
(身份证号 15012119631021191X)将内
蒙古东达房地产开发有限公司呼市分

公司开具的购买东达景苑小区 19#-
4-501房的购房收据两张遗失,收据号
0207265 金额 100000 元 , 收据 号
0081554金额 149452元, 声明原件作
废, 本人承诺若将此收据转交给他人
或者丢失让他人拾取, 给东达房地产
公司造成的经济责任和法律后果由本

人负责荫艾建忠尧 史少琴在呼和浩特
恒大文化旅游城认购住宅地块二-1-
2-1304室收据丢失, 编号 4318816金
额 131679元申请作废,后续引起法律
责任与内蒙古恒悦旅游开发有限公司

无关, 特此声明荫内蒙古诚力房地产
开 发 有 限 责 任 公 司 ( 代 码

91150902MA0QYUYG51)遗失公章一
枚, 声明作废荫内蒙古吉暖煤炭有限
公司(代码 91150103318469220C)遗失
公章一枚, 声明作废荫内蒙古顺安堂
医药销售有限公司, 医疗器械许可证
丢失,许可证号:内呼食药监械经营许
20180313号,声明作废遥

内蒙古安泰建筑安装有限公司

(代码 91150981MA0PYXJKXK) 经股
东会决议拟将注册资本从人民币

2000万元减资至 100万元,现予以公
告,债权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

呼和浩特市国信安瑞汽车租赁

服 务 有 限 公 司

(91150105MA13Q4TN74) 经股东决
定, 拟将注册资本从人民币 500万元
减资至 100万元,现予以公告,债权人
可自公告之日起 45日内要求本公司
清偿债务或提供担保遥

减资公告

内蒙古兴奥蜂业科技发展有限

公司(代码 91150221MA0PTCHU4X)
经股东决定, 拟向公司登记机关申请
注销登记, 请债权人于本公告发布之
日起 45日内向本公司清算组申报债
权.特此公告

内蒙古云聚农业有限责任公司

(代码 91150221MA0PTPXN4C) 经股
东会决议, 拟向公司登记机关申请注
销登记, 请债权人于本公告发布之日
起 45 日内向本公司清算组申报债
权遥 特此公告

注销公告

四子王旗明亮商务宾馆 (代码
91150929594611625L)股东于 2021 年
12月 28日决定解散公司, 并于同日
成立清算组, 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

注销公告

注销公告

遗失声明


